
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ

2019 m. rugpjūčio        d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24

punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1, 2, 4 dalimis,

atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2019 m. liepos 24 d. raštą Nr.

SD-19-668 ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i

a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti (gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas,

informacinės visuomenės plėtros įgyvendinimas) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą turtą pagal Šilalės

rajono savivaldybės nuosavybėn perduodamo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo bei nematerialiojo

turto sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės rajono

savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn, Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas





                                                                                       Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                               2019 m. rugpjūčio      d. sprendimo Nr. T1-

                                                                                               Priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO IR

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO BEI NEMATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.

Nr.
Perduodamo turto pavadinimas

Kiekis,

vnt.

Vieneto

įsigijimo

vertė

(eurais)

Bendra likutinė

vertė, 2019 m.

liepos 16 d.

(eurais)

1. Stacionarusis kompiuteris „HP EliteOne 800 G4“ 2 701,80 1 403,60

2. Stacionarusis kompiuteris „HP ProOne 440 G4“ 24 653,40 15 681,60

3.
Bevielio ryšio prieigos įrenginys „Check Point Secure 

Grateway 770“
1 744,15 744,15

4. Bevielio ryšio prieigos įrenginys „FortiWifi-50E-2R“ 4 586,85 2 347,40

5. Liečiamas terminalas „Asus Zen AiO 27 Z272SDT-BA020R“ 1 2 937,88 2 937,88

6. Spausdintuvas 3D „Zortrax M200“ 1 1 668,59 1 668,59

7. Darbo stotis „Celsius W580“ 1 1 942,05 1 942,05

8. Darbo stotis „Celsius W580“ su priedais 1 2 418,79 2 418,79

9. Grafinė planšetė „Wacom Intuos Pro L Paper North“ 1 589,27 589,27

10. Stacionarusis kompiuteris AIO tipo „Fujitsu Esprlmo K558“ 1 901,45 901,45

Nematerialusis turtas

11.

Programinė įranga, atstatanti kompiuterinės operacinės 

sistemos konfigūraciją ir nustatymus „Faronics Deep Freeze 

Enterprise“

2 63,65 127,30

12.
Biuro paketų programinė įranga „Microsoft Offise 2019 

Standart“
2 101,97 203,94

13. „Microsoft Offise 2019 Standart“ 5 104,04 520,20

14. „Microsoft Offise 2019 Standart“ 23 103,09 2 371,07

Trumpalaikis materialusis turtas

15. Daugiafunkcinis įrenginys „Triuph-Adler P-3527w“ 5 244,42 1 222,10

16. Projektorius „ViewSonic PJD752HD“ 5 349,69 1 748,45

17. Konstruktorius „Profi Electronic“ 1 107,69 107,69

18. Konstruktorius „Profi Mechanic Static 2“ 1 91,96 91,96

19. Konstruktorius „Profi Pneumatic 3“ 1 107,69 107,69

20. Konstruktorius „Profi Oeco Energy“ 1 101,64 101,64

21. Konstruktorius „Profi Optics“ 1 85,91 85,91

22.
Negatyvų ir nuotraukų skaitmeninimo skeneris „Epson 

Perfection V600“
1 234,74 234,74

23. Rašalinis spausdintuvas nuotraukoms „Epson L850“ 1 326,70 326,70

24. 360 laipsnių kamera „Samsung Gear 360“ 1 116,16 116,16

25. Internetinė FHD kamera „Logitech HD Pro Webcam C920“ 1 101,64 101,64

26.
Planšetinio tipo kompiuteris „Huawei MediaPad M5 Lite 10“

WIFI
2 271,04 542,08

27. Konstruktorius „Lego Mindstroms EV3 Core Set“ 4 427,13 1 708,52

28. Konstruktorius „Lego Education WeDo 2,0“ 2 175,45 350,90

29. Mikrokompiuterio rinkinys 2 166,98 333,96

30. Programuojamo mikrokontrolerio rinkinys 3 266,20 798,60

31. Kompiuteriuko rinkinys 2 79,86 159,72

32. Edukacinis programuojamas dronas „Ryze Tech-DJI Tello“ 2 139,15 278,30

                                                                       Iš viso: 105 42 274,05

___________________



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto valdymo ir ekonomikos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise

priklausantį turtą
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, įgyvendindama Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšomis bendrai finansuojamą projektą „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis

internetu atnaujintoje viešosios prieigos infrastruktūroje“ bei Lietuvos Respublikos kultūros

ministerijos investicijų projektą „Bibliotekų kompiuterizavimas 2018 m.“ ketina Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimu perduoti savivaldybių nuosavybėn ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį bei nematerialųjį turtą išvardintą sprendimo projekto priede. Vyriausybės nutarimo

projektui rengti būtinas Šilalės rajono savivaldybės tarybos sutikimas perimti valstybės turtą

savivaldybės nuosavybėn.

Tuo pačiu sprendimu perimtas Savivaldybės nuosavybėn materialusis turtas perduodamas

Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise ir

bus naudojamas savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai vykdyti.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo

bibliotekos 2019 m. liepos 24 d. raštą Nr. SD-19-668 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“,

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus parengtam Tarybos sprendimo projektui ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimu perdavus sprendimo projekto 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

nuosavybėn, jis būtų perduotas Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise ir būtų naudojamas jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti

(gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas ir informacinės visuomenės

plėtros įgyvendinimas).

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė                 2019-08-07 Jadvyga Šerpytienė
(pareigos)                                                       (parašas, data)              (vardas, pavardė)



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresnioji specialistė Jadvyga Šerpytienė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

 Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, 

leisiančių dviprasmiškai 

aiškinti ir taikyti teisės aktą

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte 

nustatyti subjekto 

įgaliojimai (teisės) atitinka 

subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina

5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina



2

6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo 

tvarka ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

  tenkina

  netenkina

11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina



3

12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina

13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su 

kuriais susijęs teisės akto 

projekto nuostatų 

įgyvendinimas, atsakomybės

rūšis (tarnybinė, 

administracinė, baudžiamoji 

ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda 

(sankcija) už teisės akto 

projekte nustatytų nurodymų

nevykdymą, ir nustatyta 

aiški jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai

  tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Turto valdymo ir ekonomikos

skyriaus vyresn. specialistė

Jadvyga Šerpytienė

Teisės akto               

projekto vertintojas:
Teisės  ir viešosios tvarkos 

skyriaus vyr. specialistė 

Vaiva Gudauskienė
(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

(parašas) (data)  (parašas) (data)

______________



4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės 
nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-12 08:26 Nr. T25-192

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Montvidaitė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-12 08:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-12 08:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-30 18:11 - 2024-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo priedas 6-1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinis vertinimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Failas „Sprendimo projektas-6-1.docx“ nėra pasirašytas.
Failas „appendices/Sprendimo priedas 6-1.docx“ nėra 
pasirašytas.
Failas „appendices/Aiškinamasis raštas.docx“ nėra 
pasirašytas.
Failas „appendices/Antikorupcinis vertinimas.docx“ nėra 
pasirašytas.

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-13 09:03 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




